|IZVANREDNI PREDDIPLOMSKI STRUCNI STUDIJ ZA IZOBRAZBU TRENERA KOSARKE

IV. SEMESTAR
4. semestar
KOSARKA 1STUDENT 50% MENTORSKI
[ZVEDBENO
SATI
IZVEDBENO
PREDMET P S \ SATI P S V |POLAZE SE
UKUPNO
Metodika 2 45 45 45(23 Sl 12 1 DA
mentorski)
Metodika 3 45 45 45(23 A1 12 1 DA
mentorski)
Struéno-trenerska praksa 60 60 DA




RASPORED - IZVANREDNI PREDDIPLOMSKI STRUCNI STUDIJ
IZOBRAZBA TRENERA KOSARKE - IV. SEMESTAR

PON 02.09.2024.

8:00-9:30

9:45-11:15

11:30-13:00

13:30-15:00

METODIKA i (P)

METODIKA II (P)

METODIKA II (P)

METODIKA II (P)

MATKOVIC

MATKOVIC

RUPCIC

RUPCIC

UTO 03.09.2024.

8:00-9:30

9:45-11:15

11:30-13:00

13:30-15:00

METODIKA I (P)

METODIKA 11 (P)

METODIKA 11 (V)

METODIKA Il (V)

MATKOVIC

MATKOVIC

KNJAZ

KNJAZ

SRI 04.09.2024.

8:00-9:30

9:45-11:15

11:30-13:00

13:30-14:15

METODIKA I (V)

METODIKA 11 (V)

METODIKA 11 (V)

METODIKA II (V)

RUPCIC

RUPCIC

KNJAZ

KNJAZ

CET 05.09.2024.

8:00-9:30

9:45-11:15

11:30-13:00

13:30-15:00

METODIKA Il (P)

METODIKA Il (P)

METODIKA Il (P)

METODIKA Il (P)

MATKOVIC

MATKOVIC

MATKOVIC

MATKOVIC

PET 06.09.2024.

8:00-10:15

9:45-11:15

11:30-13:00

13:30-15:00

METODIKA Il (P)

METODIKA IIl (P)

METODIKA Il (V)

METODIKA Il (V)

KNJAZ

KNJAZ

RUPCIC

RUPCIC

SUB 07.09.2024.

8:00-9:30

9:45-11:15

11:30-13:00

13:30-14:15

METODIKA Il (V)

METODIKA Il (V)

METODIKA Il (V)

METODIKA Il (V)

MATKOVIC

MATKOVIC

RUPCIC

RUPCIC




